МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ  РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2015                                                                                                                   № 55
 п. Молодежный
Об  адресном ориентире земельного участка,                                                                                      вновь образуемого в п. Молодёжный

      В целях идентификации  земельного участка, используемого для складирования твёрдых бытовых отходов и расположенного  в северо - восточной части п. Молодежный,
администрация Среднетымского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить вышеуказанному земельному участку площадью 5 000 кв.м (кадастровый номер 70:06:0100025:548) адресный ориентир:  Томской область,  Каргасокского район,  п. Молодежный,  на 1 км.   северо- восточнее жилой зоны.
2.  Архитектору выдать заявителю соответствующую адресную справку.

Глава Среднетымского сельского поселения                                    Т.А. Яковенко

Голещихин С.И.                                                                                                                                                                            2-34-08